manu in se trinitatis nomine
hincuit. moxq; soluit. Dei
autem nutu et sancti viri ora
nombus exiit demon: factus
q; e idem ho mente et corpe
sanus: preuitq; via suam
glorificans deum. Sed et illi
qui eu detulerat: deo sanctorq;
micholao grās agebat. **De reco**

Quidam **sanu lumē restituit**
Cecus nomine anthomius
cotidie ante etiam meridiā
sedebat. Quē videns vir
dm micholaus: interrogauit
dicens. Quātū temporas ē
ex quo tibi hoc accidit? Cecus
respondit. Dñe in ann
tres sūt ex quo nō vidi lumē:
et cūcta mea expendi dñs.
s̄ michil michi p̄fuit. Cui ser
uus dñi ex timo corde cōpa
ciens dixit. Si scīs credidis
ses: iā dudū sanus fuisses.
Respondit cecus. Ecce p̄cipe
quid faciā q̄ ardeo: totaq; spem
meā in scōs cōmitto. **Dixit**
ei scūs. **Credis amodo quia**
possūt te sancti in virtute
dei sanare? **Respondit.** Cre
do deo et tuis scīs oracōibus:
q̄ potes deo omnipotenti suppli
cāe. q̄tinus michi visu restitu
at. **Mox vir dei ei cōdoles.**
p̄ illo orauit: tulitq; oleū de
candela scī theodori. et signū
cruas super eū faciens. oculos
eius punxit dicens. **Spero**
in nomine dñi mei ihū xpī:

q̄ veniete die castina p̄p̄s
oculis lumē celi videbis. **Ed**
et ita factū ē. **Advenete ei**
die oculi eius aperti sūt. **De**
incolumitate egroti.

Post hec alē quidā egro
tus. qm̄ audierat scm̄
micholau cecū illuīasse: ora
uit eū dicens. **Scē pat̄ adiu**
ua me. **Ego** eī per quor mē
ses sū volūtas me perterā.
dolensq; mteiora mai. et q̄
frigus ī corpe meo. nec vn
q̄ ad nātatem meā sedere
valeo: sed nec vpm̄ quidē a
bū cape valeo: s̄ nec vpm̄
quidē cibū cape queo. **Pro**
qua infirmitate plurimā ex
pendi medicis: s̄ michil mi
chi p̄fuerūt. **Dixit** autē da
famulus ad eū. **Ego** te tali me
dico tūda: qui tibi absq; pe
cūa integriā confert sanitatē.
Respondit ei hō ille. Et quis
ē qui michi tam cito possit
subuenire? **Dixit ei scūs vir.**
Ecce adest nobiscū. **Her ita**
q̄ audies vndiq; cepit aspicere:
putās se medicū videre? **Dixit**
ei scūs. **Estimas** vide quē te
sanet? **Ecce** si ex toto corde
tuo credideris medico: ego eū
p̄ corpe et aīe tue sanitatē
rogabo et impetrabo. **Mox**
hō ille alacer respondit. **E**
go credo deo vulo. et tue scīa
ti. **Ad** quē scūs: q̄to inquit
sanus ab hac hora. **Deinde**

ei tragmenta anozu in coniugio
posita: nullu pduximq fructu
coniugij. **M**odo voo speramq:
q per tua salute fructu nobis
pset d'ns. Ad her vir suis ma
nus ad celu lauant: et per di
midia fere hora obmptus ora
uit. Post her manu sua acci
pies oleu de lapidibz: i noie
sre trinitatis eos consignas di
misit. Dei at opitulate mia:
post no multu tempq adepti
filij. ad consignadu eu dei fa
mulo optulerut. Que vir
dm accipies: de fonte suscepit.
Paretis at puei benedictioe
aucti: ad pna cu gaudio re
meantur. **Quo puella arida**